SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO - 

SECONCI - SP 

OBJETO DO 

CONTRATO:  GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DA REDE 

ASSISTENCIAL DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE (STS) PENHA 

OBJETO DO 

ADITAMENTO: Inclusão de recursos, no valor de R$ 490.586,80 (Quatrocentos e 

noventa mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos), 

para incremento de RH de Enfermagem nas AMA Maurice Pate, AMA 

Jardim Nordeste e AMA Engenheiro Goulart – Dr. José Pires, através 

de saldo financeiro do contrato. 

A PREFEITURA DE SÃO PAULO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, representada

[...]

na Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, RESOLVEM celebrar o presente TERMO 

ADITIVO ao CONTRATO DE GESTÃO Nº R020/2016 – SMS.G, na conformidade das seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Fica estabelecido, para os meses de Julho e Agosto/2025, a inclusão do valor de R$ 490.586,80 

(quatrocentos e noventa mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) , à título de 

custeio, para incremento de RH de Enfermagem nas AMA Maurice Pate, AMA Jardim Nordeste e 

Assinado com Assinatura Eletrônica Qualificada (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Link de validação: https://valida.ae/5418d77a20b06b89dd734ddbedd484f79b1bc74b859f3928f?sv